



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaphi Holding ApS

Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 72 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	30



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaphi Holding ApS
Dronninggårds Alle 48
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 72 27
Stiftet: 5. januar 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Per Lyngbak Nielsen

Revision

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal
Kaphi Digital ApS, lukket pr. 31.10.2023, Rudersdal
Kaphi Håbets Alle ApS, lukket pr. 12.12.2023, Rudersdal
Kaphi Ejendomme ApS, fusioneret pr. 01.01.2023, Rudersdal
FitnessX A/S, Rudersdal



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	109.643	58.578	34.328	16.183	16.433
Resultat af primær drift	20.297	-12.658	-36.863	-13.874	2.301
Finansielle poster, netto	2.734	-103.563	30.657	-14.186	171.025
Årets resultat	22.874	-101.151	-16.265	-21.802	168.435
Balance:					
Balancesum	341.702	461.054	596.700	602.757	374.019
Investeringer i materielle anlægsaktiver	44.821	46.121	32.906	166.587	37.651
Egenkapital	254.539	263.009	393.470	412.344	368.082
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-4.570	-2.556	35.720	85.559	153.543
Investeringsaktivitet	66.562	-89.640	-41.497	-274.676	-3.757
Finansieringsaktivitet	-69.089	8.933	-8.724	95.542	-1.174
Pengestrømme i alt	-7.097	-83.263	-14.501	-93.575	148.612
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	96	68	68	41	31
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	310,5	134,8	181,3	259,9	62.415,4
Soliditetsgrad	72,3	53,3	59,4	59,3	94,8
Egenkapitalforrentning	8,8	-28,2	0,1	-4,7	55,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Kaphi Holding ApS's aktivitet omfatter ifølge strategiplanen for 2020-erne 4 fokusområder. FitnessX er fortsat det fokusområde, hvor vi vurderer der er det største potentiale fremadrettet. Relevante ejendomme og investering i værdipapirer/virksomheder uden aktivt ledelsesansvar er også fortsat en del af selskabets fokusaktiviteter. Ressourcemæssigt vil de blive tilpasset efter mulighederne i fitness således, at der er balance i såvel de økonomiske indsatser som de ledelsesmæssige ressourcer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 19.112 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.753 t.kr. mod -84.495 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen vokser mere end forventet til 109.643 t.kr. mod 58.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.874 t.kr. mod -101.151 t.kr. sidste år. De fremadrettede løbende aktiviteter viser fin udvikling, og samlet anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Fra et aktionær-synspunkt har udviklingen i FitnessX A/S såvel markedsmæssigt som økonomisk været over forventning. Da muligheden igen i 2023 bød sig for, at selskabet kunne overtage flere aktier i FitnessX A/S, blev denne mulighed udnyttet fuldt ud. Sammen med Kaphi Holding NG ApS ejer de to selskaber nu hele aktiekapitalen.

I 2023 købte selskabet også de resterende anparter i Kaphi Ejendomme ApS, hvis formål var at eje og administrere ejendomme med FitnessX A/S som lejer.

Købet af flere aktier/anparter i FitnessX A/S og Kaphi Ejendomme ApS er klaret for egne midler, da det var muligt at afhænde visse ejendomme til fornuftige priser i løbet af året. Strategien fremadrettet er, at koncernen prioriterer at få flere fitness lejemål fremfor ejerskab. Kaphi Ejendomme ApS er derfor i 2023 fusioneret ind i selskabet. Det har den betydning, at ejendommene bliver domicilejendomme og regnskabsmæssigt behandles som sådan. Værdimæssigt indgår de derfor væsentligt under handelsværdierne.

FitnessX A/S har som planlagt aflagt sit første positive resultat for 2023 på 10.084 t.kr. efter skat, hvilket er det bedste i branchen. Egenkapitalen her på 117.778 t.kr. og en soliditetsgrad på 55,6 er i klar tråd med vores langsigtede strategi.

En større passiv investering i en ny større ejendom i København udviklede sig under Covid-19 til et mareridt for os som 2. finansieringsprioritet. Byggeriet blev gjort færdigt og de væsentligste enheder i byggeriet var solgt. De mindre enheder blev i 2023 solgt til væsentlig mindre end antaget, og vi har derfor måtte indbetale en kaution på 9.000 t.kr. Risikoen i dette projekt er nu elimineret og der er en plan for at få dele af tabet dækket.

I 2023 valgte vi igen at gå ind i investeringer i likvide børsnoterede værdipapirer, da to-cifrede afkastprocenter er realistiske.



Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Koncernen har fortsat god likviditet (23.180 t.kr.), en solid egenkapital og koncernen forventer fortsat at være selvfinansierende udover normale kreditforeningslån.

Udsigterne for alle koncernen aktiviteter ser alle positive ud. Strategien vil være at øge likviditeten ved kun at investere indtægter i likvide papirer. Positiv drift og likviditet i FitnessX gør på den ene side fitness i stand til selv at finansiere vækst, men skulle der komme yderligere gunstige muligheder, så har koncernen et stærkt finansielt beredskab og vilje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet negative hændelser.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023 kr.	2022 t.kr.	2023 kr.	2022 t.kr.	
	109.643.329	58.578	19.111.808	190	
	Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.595.005	-2.002	-1.595.005	-285
2	Personaleomkostninger	-53.477.156	-43.811	-1.192.215	-1.781
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.470.723	-25.423	-566.325	0
	Andre driftsomkostninger	-11.803.426	0	-11.711.595	0
	Driftsresultat	20.297.019	-12.658	4.046.668	-1.876
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	10.563.982	-36.131
	Indtægt af kapitalinteresse	968.252	466	0	0
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-4.968.806	3.063	-4.968.806	3.063
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	825.061	2.163
	Andre finansielle indtægter	26.013.441	8.919	18.459.111	8.668
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-38.634	0	0
3	Øvrige finansielle omkostninger	-19.279.315	-77.377	-10.809.159	-73.879
	Resultat før skat	23.030.591	-116.221	18.116.857	-97.992
	Skat af årets resultat	-156.653	15.070	3.636.221	13.497
4	Årets resultat	22.873.938	-101.151	21.753.078	-84.495
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Kapitalejere i Kaphi Holding ApS	21.753.077	-84.495		
	Minoritetsinteresser	1.120.861	-16.656		
		22.873.938	-101.151		



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023 kr.	2022 t.kr.	2023 kr.	2022 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.910.591	0	0	0
6	Goodwill	62.107.908	69.376	0	0
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	691	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.018.499</u>	<u>70.067</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Grunde og bygninger	18.249.816	149.176	18.249.816	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.961.228	95.300	424.729	0
10	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	322	0	0
11	Investeringsejendomme	23.929.925	24.197	23.929.925	20.064
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.140.969</u>	<u>268.995</u>	<u>42.604.470</u>	<u>20.064</u>
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	118.270.571	78.675
14	Andre tilgodehavender	0	0	0	0
15	Deposita	6.327.929	4.339	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.327.929</u>	<u>4.339</u>	<u>118.270.571</u>	<u>78.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>229.487.397</u>	<u>343.401</u>	<u>160.875.041</u>	<u>98.739</u>
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.223.363	1.067	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.223.363</u>	<u>1.067</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.396.683	817	13.436	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	16.791.646	112.738
16	Udskudte skatteaktiver	14.024.205	11.730	12.248.252	13.023
	Tilgodehavende selskabsskat	520.000	0	520.000	6
	Andre tilgodehavender	8.768.026	10.740	313.041	339
17	Periodeafgrænsningsposter	684.983	1.802	8.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.393.897</u>	<u>25.089</u>	<u>29.895.125</u>	<u>126.106</u>



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 kr.	2022 t.kr.	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.417.724	67.888	61.417.724	67.888
Værdipapirer i alt	61.417.724	67.888	61.417.724	67.888
Likvide beholdninger	23.180.010	23.609	14.664.438	14.301
Omsætningsaktiver i alt	112.214.994	117.653	105.977.287	208.295
Aktiver i alt	341.702.391	461.054	266.852.328	307.034



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023 kr.	2022 t.kr.	2023 kr.	2022 t.kr.	
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	1.831.996	7.553	1.831.996	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.270.261	539	0	0
	Overført resultat	242.822.842	237.520	245.093.103	245.612
	Egenkapital før minoritetsinteresser	247.050.099	245.737	247.050.099	245.737
	Minoritetsinteresser	7.488.870	17.272	0	0
	Egenkapital i alt	254.538.969	263.009	247.050.099	245.737
Hensatte forpligtelser					
18	Andre hensatte forpligtelser	9.300.526	0	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	9.300.526	0	0	0
Gældsforpligtelser					
19	Ansvarlig lånekapital	4.597.763	4.809	0	0
20	Gæld til realkreditinstitutter	15.537.401	78.109	15.537.331	8.762
21	Leasingforpligtelser	20.584.633	10.988	0	0
22	Deposita	0	996	0	0
23	Anden gæld	1.000.000	15.878	1.000.000	15.878
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.719.797	110.780	16.537.331	24.640
	Kortfristet del af langfristet gæld	9.253.240	40.889	2.437.591	33.829
	Gæld til pengeinstitutter	0	28	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	686.991	7.099	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.793.176	5.788	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283	18.177	283	10
	Selskabsskat	7.522.174	2.777	0	0
	Anden gæld	11.119.543	10.336	827.024	2.818
24	Periodeafgrænsningsposter	1.767.692	2.171	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.143.099	87.265	3.264.898	36.657
	Gældsforpligtelser i alt	77.862.896	198.045	19.802.229	61.297
	Passiver i alt	341.702.391	461.054	266.852.328	307.034



Balance 31. december

Passiver

Note

- 1 Særlige poster
- 25 Oplysninger om dagsværdi
- 26 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 27 Eventualposter
- 28 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	Minoritetsin- teresser kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.552.644	0	538.812	237.520.371	0	17.272.276
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	-5.655.220	0	0	0	0	0
Resultatandel	0	0	0	0	21.753.077	0	1.120.861
Opløst i året	0	0	0	-538.812	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.428	0	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	0	2.270.261	0	0	0
Fusionsreguleringer	0	0	0	0	-16.450.606	0	0
Køb af minoritetsinteressers andel af datterselskab	0	0	0	0	0	0	-10.904.267
	125.000	1.831.996	0	2.270.261	242.822.842	0	7.488.870

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resul- tat kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	245.611.827
Tilbageførsel af tidligere års opskrivinger	0	7.552.644	0
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	-5.655.220	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.753.078
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.428	0
Overført fra reserve for indre værdi	0	0	3.298.114
Fusionsreguleringer	0	0	-25.569.916
	125.000	1.831.996	245.093.103



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Årets resultat	22.873.938	-101.151
29 Reguleringer	20.607.864	118.980
30 Ændring i driftskapital	-54.786.361	2.407
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-11.304.559	20.236
Renteindbetalinger og lignende	26.013.441	2.567
Renteudbetalinger og lignende	-19.279.315	-23.978
Pengestrøm fra ordinær drift	-4.570.433	-1.175
Betalt selskabsskat	0	-1.381
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-4.570.433	-2.556
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.776.676	-45.585
Køb af materielle anlægsaktiver	-45.817.372	0
Salg af materielle anlægsaktiver	137.711.416	3.540
Køb af virksomheder og aktiviteter	-20.566.333	-26.885
Salg af virksomheder og aktiviteter	0	-21.833
Ændring af deposita	-1.989.295	1.123
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	66.561.740	-89.640
Ændring i langfristet gæld	-69.060.822	17.529
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-27.783	-8.596
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-69.088.605	8.933
Ændring i likvider	-7.097.298	-83.263
Likvider 1. januar	91.695.032	174.957
Likvider 31. december	84.597.734	91.694
Likvider		
Likvide beholdninger	23.180.010	23.806
Værdipapirer	61.417.724	67.888
Likvider 31. december	84.597.734	91.694



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Indtægter:				
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	15.640.368	805	15.640.368	0
Kompensation for faste omkostninger og lønkompensation	-80.207	1.029	0	0
Indtægt vedr. kapitaliseret huslejerabat	10.678.311	0	0	0
Indtægtsførsel af selvskyldnerkaution	2.570.694	0	2.570.694	0
Kursgevinst ved indfrielse af realkreditlån	13.648.358	0	13.648.358	0
	<u>42.457.524</u>	<u>1.834</u>	<u>31.859.420</u>	<u>0</u>
Omkostninger:				
Huslejerabat, kapitaliseret	10.678.311	0	10.678.311	0
Tab ved afhændelse af aktivitet	0	38.634	0	25.083
	<u>10.678.311</u>	<u>38.634</u>	<u>10.678.311</u>	<u>25.083</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	26.238.472	1.834	-10.678.311	0
Andre driftsomkostninger	-10.678.311	0	15.640.368	0
Finansielle indtægter	16.219.052	0	16.219.052	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	-25.083
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-38.634	0	0
Resultat af særlige poster netto	<u>31.779.213</u>	<u>-36.800</u>	<u>21.181.109</u>	<u>-25.083</u>



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	50.577.025	41.576	1.190.501	1.779
Pensioner	1.993.546	1.568	0	0
Andre omkostninger til social sikring	877.552	640	1.714	2
Personaleomkostninger i øvrigt	29.033	27	0	0
	53.477.156	43.811	1.192.215	1.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	96	68	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	19.279.315	77.377	10.809.159	73.879
	19.279.315	77.377	10.809.159	73.879
4. Forslag til resultatdisponering				
Overføres til overført resultat			21.753.078	0
Disponeret fra overført resultat			0	-84.495
Disponeret i alt			21.753.078	-84.495



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. januar	0	400	0	0
Tilgang i årets løb	3.467.461	0	0	0
Kostpris 31. december	3.467.461	400	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-333	0	0
Årets afskrivninger	-556.870	-67	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-556.870	-400	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.910.591	0	0	0
6. Goodwill				
Kostpris 1. januar	90.205.629	64.057	0	0
Tilgang i årets løb	0	26.171	0	0
Afgang i årets løb	0	-23	0	0
Kostpris 31. december	90.205.629	90.205	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.829.020	-9.934	0	0
Årets afskrivninger	-7.268.701	-10.895	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-28.097.721	-20.829	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.107.908	69.376	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	690.785	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	691	0	0
Afgang i årets løb	-690.785	0	0	0
Kostpris 31. december	0	691	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	691	0	0
8. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	0	142.427	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	148.938.241	0	148.938.241	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-130.838.192	0	-130.838.192	0
Tilgang i årets løb	0	6.498	0	0
Kostpris 31. december	18.100.049	148.925	18.100.049	0
Opskrivninger 1. januar	0	46.516	0	0
Opskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	10.813.586	0	10.813.586	0
Årets opskrivning	0	2.517	0	0
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.380.990	-38.963	-8.380.990	0
Årets overførsel til nedskrivninger	-83.883	744	-83.883	0
Opskrivninger 31. december	2.348.713	10.814	2.348.713	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-5.402	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-10.563.328	0	-10.563.328	0
Årets afskrivninger	-635.562	-3.287	-635.562	0
Årets nedskrivninger	0	-1.130	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	8.916.061	0	8.916.061	0
Årets overførsler til opskrivninger	83.883	-744	83.883	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.198.946	-10.563	-2.198.946	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.249.816	149.176	18.249.816	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	134.014.347	113.663	0	0
Tilgang i årets løb	35.252.633	37.662	439.375	0
Afgang i årets løb	-892.049	-17.310	0	0
Kostpris 31. december	168.374.931	134.015	439.375	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.713.903	-28.720	0	0
Årets afskrivninger	-14.093.464	-10.967	-14.646	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	21	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	393.664	951	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-52.413.703	-38.715	-14.646	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	115.961.228	95.300	424.729	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	29.418.355	15.326	0	0
10. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	0	662	0	0
Tilgang i årets løb	0	207	0	0
Afgang i årets løb	0	-547	0	0
Kostpris 31. december	0	322	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-273	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	273	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	322	0	0



	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
11. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar	18.149.017	21.065	18.149.017	16.932
Tilgang i årets løb	10.564.739	1.217	10.564.739	1.217
Afgang i årets løb	-5.276.300	0	-5.276.300	0
Kostpris 31. december	23.437.456	22.282	23.437.456	18.149
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.914.830	3.917	1.914.830	2.200
Årets regulering til dagsværdi	-1.422.361	-2.002	-1.422.361	-285
Regulering til dagsværdi 31. december	492.469	1.915	492.469	1.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.929.925	24.197	23.929.925	20.064

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 544 m2 beliggende i Brønshøj og Gentofte samt 1 butiksejendom på i alt 251 m2 beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdi-hierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Gentofte (%)	3,40
Afkastkrav, bolig, Brønshøj (%)	3,75 - 4,25



Noter

11. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkrav, erhverv, København (%)	6,70
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	2.689
Leje pr. m2 forboliglejemål: (kr.)	1.320
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	27.489
Erhvervsnejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	38.645

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendomme til en samlet dagsværdi på 16,9 mio. kr, svarende til 71 % af den samlede dagsværdi for ejendommene.



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	0	0	121.006.888	58.048
Tilgang i årets løb	0	0	47.620.633	62.989
Afgang i årets løb	0	0	-22.507.353	-30
Kostpris 31. december	0	0	146.120.168	121.007
Nedskrivninger 1. januar	0	0	-41.319.048	-6.325
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	0	3.199.439	1.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	11.845.535	-10.192
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	644.462	-30.653
Udbytte	0	0	0	-350
Egenkapitalreguleringer i dattervirksomheder	0	0	98.676	-25.210
Indtægtsførsel badwill	0	0	0	297
Koncerntilskud	0	0	0	29.960
Nedskrivninger 31. december	0	0	-25.530.936	-41.320
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	0	-1.576.127	-422
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-1.281.553	-1.154
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	0	539.019	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	0	-2.318.661	-1.576
Modregnet i tilgodehavender	0	0	0	564
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	0	564
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	118.270.571	78.675
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
Kaphi Holding NG ApS			Rudersdal	10 %
FitnessX A/S			Rudersdal	90,38 %



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
13. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar	0	2.850	0	0
Afgang i årets løb	0	-2.850	0	0
Kostpris 31. december	0	0	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	-66	0	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	66	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0	0	0
14. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar	53.397.631	47.046	53.397.631	47.046
Tilgang i årets løb	9.000.000	6.351	9.000.000	6.351
Kostpris 31. december	62.397.631	53.397	62.397.631	53.397
Nedskrivninger 1. januar	-53.397.631	0	-53.397.631	0
Årets nedskrivninger	-9.000.000	-53.397	-9.000.000	-53.397
Nedskrivninger 31. december	-62.397.631	-53.397	-62.397.631	-53.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	0	0
15. Deposita				
Kostpris 1. januar	4.338.624	5.462	0	0
Tilgang i årets løb	2.078.107	1.313	0	0
Afgang i årets løb	-88.802	-2.436	0	0
Kostpris 31. december	6.327.929	4.339	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.327.929	4.339	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
16. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	11.730.365	-3.346	13.023.691	-484
Udskudt skat af årets resultat	2.151.151	6.809	-775.439	13.507
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	142.689	8.267	0	0
	14.024.205	11.730	12.248.252	13.023
17. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	154.983	0	0	0
Forudbetalt husleje	0	1.042	8.750	0
ParkPark	0	220	0	0
Forudbetaling Træningsstudiet	530.000	540	0	0
	684.983	1.802	8.750	0
18. Andre hensatte forpligtelser				
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	9.300.526	0	0	0
	9.300.526	0	0	0
Heraf kortfristet	1.000.984	0	0	0
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
0-1 år	1.000.984	0	0	0
1-5 år	4.003.938	0	0	0
>5 år	4.295.604	0	0	0
	9.300.526	0	0	0
19. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt	4.597.763	4.809	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
20. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.974.992	82.138	15.974.922	8.834
Heraf forfalder inden for 1 år	-437.591	-4.029	-437.591	-72
	15.537.401	78.109	15.537.331	8.762
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.945.620	62.984	13.945.620	8.568
21. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	27.253.120	13.855	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.668.487	-2.867	0	0
	20.584.633	10.988	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	5.720	0	0
22. Deposita				
Deposita i alt	0	996	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
23. Anden gæld				
Anden gæld i alt	3.000.000	49.635	3.000.000	49.635
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	-33.757	-2.000.000	-33.757
Anden gæld i alt	1.000.000	15.878	1.000.000	15.878
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
24. Periodeafgrænsningsposter				
Periodiseret omsætning	1.767.692	2.171	0	0
	1.767.692	2.171	0	0



Noter

25. Oplysninger om dagsværdi

Koncern og modervirksomhed

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december	61.417.724	23.929.925
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.307.518	-1.422.361

26. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.363 t.kr.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæringer overfor FitnessX A/S, FitnessX Vest ApS, Fitness 1 Farum ApS, FitnessX Bazar Vest ApS og The Club ApS vedrørende opretholdelse og udvidelse af likviditetstilsagn.



Noter

27. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 823 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

28. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Per Lyngbak Nielsen

Hovedaktionær

Dronninggårds Alle 48

2840 Holte

Transaktioner

Alle selskabets transaktioner med nærtstående parter har foregået på markedsmæssige vilkår.

29. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.470.723	25.423
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-15.640.368	0
Værdiregulering ejendomme	1.595.005	2.002
Indtægt af kapitalinteresse	-968.252	-466
Andre finansielle indtægter	-26.013.441	-8.919
Øvrige finansielle omkostninger	19.279.315	77.376
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	38.634
Skat af årets resultat	156.653	-15.070
Kursgevinst, indfrielse af lån	13.648.358	0
Andre hensatte forpligtelser	9.300.526	0
Øvrige reguleringer	-3.220.655	0
	20.607.864	118.980



Noter

30. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-156.581	3.018
Ændring i tilgodehavender	1.208.895	963
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-55.838.675	-1.574
	<u>-54.786.361</u>	<u>2.407</u>


